Директору УрТИСИ СибГУТИ

Мининой Е.А.

от _________________________
_________________________

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить койко-место в комнате № ____ общежития УрТИСИ СибГУТИ площадью 6 кв.м. с «___» _________20__ г. по «___» ________20__г.

	___________________________________________________

Ф.и.о., год рождения

Паспорт: серия _________________ № __________________

Код подразделения __________________________________

Выдан______________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

Дата выдачи   «______»_____________    __________года

Страховое свидетельство /СНИЛС/_____________________

Зарегистрирован:____________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

Тел.________________________________________________

Дата «_____»___________20___г. _____________________

                                                                                   Подпись